
 
  ST. TAMMANY PARISH  

MICHAEL B. COOPER 
PARISH PRESIDENT 

 

 
PROCUREMENT DEPARTMENT  

P.O. BOX 628 | COVINGTON, LOUISIANA | 70434 | PROCUREMENT@STPGOV.ORG | 985-898-2520 

WWW.STPGOV.ORG 

Version 2024 Q1 

 
 

July 11, 2024 

Please find the following addendum to the below-mentioned BID. 

Addendum No.: 1 

Bid#: 24-28-2 

Project Name: 2024 District 6,11 Road Improvements 

Bid Due Date: Thursday, July 25, 2024 

 

GENERAL INFORMATION: 

1. Please remove Section 12 and replace it with Section 12 – Revised (Attached). 

 

QUESTIONS & ANSWERS: 

Question 1. It appears that the field note for Bealer Rd. may not have been included in the bid  

                   package. Please advise 

 

Answer 1. Please refer to General Information #1. 

 

Question 2. Numerous of the field notes did not copy/print clearly. Would it be possible to  

                    reproduce these items more clearly 

 

Answer 2.  Please refer to General Information #1. 

 

Question 3. Additional information is required to enable the Contractor to get proper pricing of 

                   the catch basins, i.e., top elevations of inlet, inverts of all   incoming pipes. Is this 

                   something that the parish will furnish or is the Contractor responsible for generating  

                   this information. 

 

Answer 3.  Contractor is responsible for this. The catch basin top elevation will have to be  

                   lower than the surrounding areas to take in water. 

 

Question 4. It appears that the quantities for Dove St. (2” Wearing & 2” Cold Planning) does not  

                    reflect the same quantity as the other sites. Please advise 
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Answer 4. The last 100 feet is gravel, that will not be milled but will be scarified and compacted  

                  with 2-inch asphalt installed. 

 

Question 5. The quantity of contract time is stated as 120 days. Please advise if this is working or  

                    calendar. 

 

Answer 5.  Contract completion time is calendar days. 

 

ATTACHMENTS:  

1. Section 12 – Field Notes - Revised.pdf 

 

 End of Addendum # 1 
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